ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v chủ trương gia hạn th i hạn

thu    t th c hi n d   n Cửa

hàng b n lẻ xăng dầu tại x   i n

Lư, hu  n B   hư c.

    Kính gửi:

   - S   ài ngu  n và M i trư ng;

   - S  K  hoạch và  ầu tư;

   - S      d ng;

   - S  C ng  hương;

   - C c  hu  t nh  hanh   a;

   - UBND hu  n B   hư c;

   - C ng t   N    am Qu  n.

 UBND t nh nhận  ược Văn b n số 948/STNMT-QL   ngà  09/02/2022

của S   ài ngu  n và M i trư ngv  vi c gi i qu  t    nghị xin gia hạn thu    t

th c hi n d   n x   d ng Cửa hàng b n lẻ xăng dầu tại x   i u Lư, hu  n B

 hư c của C ng t   N    am Qu  n    m theo    i n tham gia của S  K  hoạch

và  ầu tư tại  ăn b n số 7890/SK   -K  N ngà  26/10/2021, của S  C ng

 hương tại  ăn b n số 3060/SCT-QLTM ngày 25/10/2021, của S      d ng tại

 ăn b n số 622/SXD-HT ngày 24/01/2022, của UBND hu  n B   hư c tại

122/UBND-TNMT ngày 17/01/2022).

 Chủ tịch UBND t nh c     i n ch   ạo như sau:

 1.  ồng   theo n i dung tham mưu,    xu t của S   ài ngu  n và M i

trư ng tại C ng văn số 948/STNMT-QL   ngà  09/02/2022 n u tr n; thống

nh t chủ trương cho C ng t   N    am Qu  n  ược gia hạn th i hạn thu

660,0 m
2
   t  ể ti p t c th c hi n d   n Cửa hàng b n lẻ xăng dầu tại x   i n

Lư, hu  n B   hư c   hu   t     ược UBND t nh cho thu    t tại Qu  t  ịnh

số 2561/Q -UB ngày 28/9/2001)   n ngà  28/9/2041  th i gian thu    t tính

từ 28/9/2021   n ngà  28/9/2041).

 2   iao S   ài ngu  n và M i trư ng chủ tr , phối hợp v i UBND hu  n

B   hư c và c c  ơn vị c  li n quan, hư ng d n, th m  ịnh hồ sơ gia hạn th i

gian thu    t của C ng t   N    am Qu  n  ối v i d   n n u tr n theo   ng

qu   ịnh của ph p luật; b o c o UBND t nh.

 3   iao UBND hu  n B   hư c cập nhật vị trí, chức năng sử d ng   t

của  hu   t n u tr n vào hồ sơ qu  hoạch chung x   d ng    thị  i n Lư, tr nh

c p c  th m qu  n ph  du  t; cập nhật m  loại   t Cửa hàng b n lẻ xăng dầu

2

(TMD -   t thương mại, dịch v ) vào hồ sơ  i u ch nh qu  hoạch sử d ng   t

th i  ỳ 2021-2030, sau khi qu  hoạch t nh  hanh   a th i  ỳ 2021-2030, tầm

nh n   n năm 2045  ược ph  du  t theo   ng qu   ịnh của ph p luật hi n hành /.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch UBND t nh   ể b/c o);

- Lưu:   , NN
      (MC75.02.2022)

KT  CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:34:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:39:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:39:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:51:40+0700